
— 2670 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23

§3. Powierzaj¹cy zastrzega sobie w ramach nadzoru nad
prawid³owym i terminowym wykonaniem zleconego zadania
uzyskiwanie od Przejmuj¹cego bie¿¹cych i okresowych infor-
macji o zawartych umowach zlecenia, a tak¿e prawo wgl¹du
do dokumentacji zwi¹zanej z realizacj¹ powierzonych spraw.

§4. Przejmuj¹cy zobowi¹zuje siê pokrywaæ wynagrodze-
nie zak³adowi opieki zdrowotnej za wykonane badania specja-
listyczne wy³¹cznie w ramach i do wysoko�ci kwoty 8.000 z³
(osiem tysiêcy z³otych) przekazanej przez Powierzaj¹cego na
ten cel.

§5. Umowa zlecenia na przeprowadzenie badañ specjali-
stycznych nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zamówieñ publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164,
poz. 1163 i Nr 170, poz. 1217).

§6. Porozumienie zawarte zostaje na okres od 15 stycznia
do 30 kwietnia 2008 r.

§7. Porozumienie podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

§8. Porozumienie sporz¹dzono w trzech jednobrzmi¹cych
egzemplarzach, z tego jeden egzemplarz dla Przejmuj¹cego i
dwa egzemplarze dla Powierzaj¹cego.

Powierzaj¹cy
Z up. Wojewody Wielkopolskiego

Dyrektor Wydzia³u
Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców

(�) Przemys³aw Pacia

Przejmuj¹cy
Starosta

(�) Krzysztof Nosal
Wicestarosta

(�) Andrzej Dolny

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 listopada
2004 roku o pomocy spo³ecznej (tj. Dz.U. z 2004r. Nr 64, poz.
593 ze zm.) zarz¹dza siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê �redni miesiêczny koszt utrzymania miesz-
kañca w Domu Pomocy Spo³ecznej w Skêczniewie na rok
2008 w kwocie 2.054,40 z³.

494

ZARZ¥DZENIE Nr 2/2008 STAROSTY TURECKIEGO

z dnia 16 stycznia 2008 r.

w sprawie: ustalenia �redniego miesiêcznego kosztu utrzymania mieszkañców
w Domu Pomocy Spo³ecznej w Skêczniewie na rok 2008

§2. Zarz¹dzenie podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie od
nastêpnego miesi¹ca przypadaj¹cego po miesi¹cu, w którym
zosta³o opublikowane.

Starosta
(�) Ryszard Bartosik

Poz. 493, 494


